Et funes extenderunt in laqueum iux-
ta iter scandalum posuerunt mihi.

Dixi dño, Deus meus es tu exaudi
domine vocem deprecationis meae.

Domine, Domine virtus salutis
meae & umbrae super caput meum
in die belli.

Non tradas me domine a deside-
rio meo peccatori cogitauerunt cõ-
tra me, ne derelinquas me ne forte
exaltentur.

Caput circuitus eorum & labor la-
biorum ipsorum operiet eos.

Cadent super eos carbones & in igne
deicies eos: in miserijs nõ subliſtēt.

Vir linguosus nõ dirigetur in ter-
ra virum iniustum mala capient in
interitu.

Cognoui, quia faciet dominus iu-
diciũ inopis & vindictã pauperũ;

Verũtamen iusti confitebũtur no-
mini tuo & habitabunt recti cum
vultu tuo. *Ana.* Ab hominib⁹ ini-
quis libera me domine. *Ana.* Cu-
stodi me a laqueo, quem stauerunt

mihī: & à scanda'is operantium
iniquitatem. Psalms.

Domine, clamaui ad te, & exau-
di me / intende voci mee, cum
clamauero ad te.

Dirigatur oratio mea, sicut incen-
sum in conspectu tuo / eleuatio ma-
nuū mearū sacrificiū vespertinū.

Pone domine custodiā ori meo / &
ostium circūstantiæ labijs meis.

Non declines cor meum in verba
malitiæ / ad excusandas excusatio-
nes in peccatis.

Cum hominibus operantibus in-
quitatem / & non cōmunicabo cū
electis eorum.

Corripiet me iustus in misericor-
dia, & increpabit me / oleum autē
pectōris nō impinguet caput meū.

Quoniam adhuc & oratio mea in
beneplacitis eorum / absorpti sunt
fundi petre iudices eorum.

Audient verba mea, quoniam po-
tuerūt / sicut crassitudo terræ eru-
pta est super terram.

Discipata sunt ossa nostra secus in-
fernū / quia ad te domine, domi-
ne oculi mei in te speraui, non au-

feras animam meam.

Custodi me à laqueo, quem statuerunt mihi / & à scandalis operantium iniquitatem.

Cadest in retiaculo eius peccatores / singulariter sum ego donec trāseā. **Añā.** Custodi me à laqueo, quē statuerūt mihi; & à scādalis operātū iniquitatē. **Añā.** Considerabā ad dexteram, & videbam, & non erat qui cognosceret me. **Psalm.**

Voce mea ad dominum elamaui, / cui voce mea ad dominū & deprecatus sum.

Effundo in conspectu eius orationem meam / & tribulationem meam ante ipsum pronuntio.

In deficiendo ex me spiritum meum / & tu cognouisti semitas meas.

In via hac, qua ambulabam absconderunt laqueum mihi.

Cōsiderabam ad dexterā, & videbā / & nō erat, qui cognosceret me.

Perit fuga à me / & nō est, qui requirat animam meam.

Clamavi ad te dñe, dixi, Tu es spes mea / portio mea in terra viventium.

Intende ad deprecationem meam:

Die Iouis